Actum est hoc 

Testes Ferrarius de Claperiis, rectori Sancti Saturnini de Collo Sabatelli, Garaldus Parera et 
Johannes Sarculini 

10 Fuit cancellata de voluntate partium die antedicto sine tota requisicione, al marge esquerre. 
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1343, juliol, 10. [Sitges] 

Comanda. Guerau Tordera, de la vila del castell de Sitges, reconeix haver rebut en comanda de Guillem 
Gassó, ciutadà de Barcelona, 100 lliures, 6 sous i 6 diners de moneda de Barcelona de tern, que 
promet invertir en nom seu en mercaderies per portar-les cap a Marsella. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. notarial, caixa 1343-1356, quadern 1343-44, f.29r-v 

Eodem die 

Ego, Garaldus Tordera, de vila castri de Cigiis, confiteor et recognosco me habuisse et recipisse et 
tanere in vestra comanda, Guilelmo Gaconis, civis Barchinone, centum libras et VIº solidos et VIº 
denarios monete Barchinone de terno, quos promito dare et aministrare pro vos et nomine vestro 
in marcaturis, sicut michi videbitur, in partibus Marsillie ad bonum comodum vestrum et 
intellectum, ad portandum et reportandum ad pariculum venti et maris, ut est moris fieri asuetum, 
et pro his complendis et firmiter actendendis, etcetera. Renunciando|f.29v quantum ad hec omni iuri, 
legi et consuetudini contra hec repugnantibus.  

Actum est hoc VIª idus iulli, anno Domini Mº CCCº XLº tercio. 

Testes Guilelmus Masageri, sutor, et Bonanatus Maciani 
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1343, juliol, 18. [Sitges] 

Venda. Saurina, viuda de Guillem d’Olivella de Recreus, i Sança i Romia, filles d’ells, per la gran 
necessitat de fam que passen, venen a Pere Barques, de la vila del castell de Sitges, 2 diners censals, 
que Pere Barques els feia per Nadal per una peça de terra, situada al terme del castell de Sitges, al 
lloc d’es Llentiar, que elles li havien venut, pel preu de 3 sous de moneda de Barcelona de tern. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. notarial, caixa 1343-1356, quadern 1343-44, f.24r 

Ego, Saurina, uxor Guilelmi de Olivella, quondam, de Racreus, et Sancia et Romia, eorum filie, non 
vi nec metu nec aliquo cirumventu,11 termini castri de Cigiis, per nos et nostros, presentes et 
futuros, gratis et ex certa sciencia, propter magnam nesecitatem famis et penurie quas [±15], 
vendimus et titulo vendicionis concedimus vobis et vestris ad in perpetuum, Petri Barques, de villa 
castri de Cigiis, IIos denarios sensualies quos vos, predictus Petrus Barques, facitis et tenebatis facere 
nobis et nostris in festho Natalis Domini, in perpetuum, per quadam peccie terre vobis iam vinduta 
per nos et nostros, quam per nos tenebatis sub sensu duorum denariorum sensualium, que pecciam 
terre est infra terminum castri de Cigiis, in loco vocato es Lentiar, et eam tenemus per dominum 
castri predicti, sub dominio et elodio eiusdem,12 prout terminatur et affrontatur predicta pecia terre 
cum honore de na Valls et ex alia parte cum honore Petri Taconis de Racreus et ex alia parte cum 
honore Bartholomei Stayoll, sicut eum habemus et percipere et habere debemeus sic eum vobis et 
vestris vendimus et concedimus ad in perpetuum. Hanc autem vendicionem facimus vobis et vestris 
de predictis omnibus et singulis pure, libere et absolute, ad vestrum vestrorumque salvamentum et 
bonum intellectum, extrahendo predictam que vobis vendimus et vestris de nostro nostrorumque 
ius, posse, dominium, eandamque in vestrum vestrorumque ius, posse, dominium trasferimus et 
transmutamus et in corporalem possessionem illorum vos et vestros inducimus et mitimus cum hoc 
publico instrumento vobis et vestris perpetuo valituro, promitentes vobis et vestris predicta omnia